СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

07 декабря 2016 года  № 104/17

О создании рабочей группы

Рассмотрев  предложение  депутата  по  избирательному  округу  № 15
Лабецкой  Людмилы  Анатольевны  о  создании  рабочей  группы  по  вопросу
функционирования  городского  автобусного  маршрута  № 124,  Совет  народных
депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской
области РЕШИЛ:

1. Создать  рабочую  группу  по  вопросу  функционирования  городского
автобусного маршрута № 124, количественным составом 5 человек.

2. Определить персональный состав рабочей группы:
1) Пыленков Антон Васильевич - депутат  по избирательному округу № 1;
2) Харитонов Александр Васильевич - депутат  по избирательному округу

№ 2;
3) Кочнева Татьяна Викторовна - депутат  по избирательному округу № 6;
4) Лабецкая  Людмила  Анатольевна -  депутат   по избирательному округу

№ 15;
5) Аушев Владимир Владимирович -  депутат   по избирательному округу

№ 21.
3. Установить срок деятельности рабочей группы до 31 января 2017 года.
4. Поручить рабочей группе отчитаться перед Советом народных депутатов

муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области о
результатах проделанной работы.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. П. Сазонкин

	Р Е Ш Е Н И Е